*0980003531*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：3620161

聯 絡 人：黃燕月

聯絡電話：05-3620123轉316

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國98年11月25日

發文字號：府教體字第0980180782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：檢送行政院衛生署疾病管制局舉辦「抗流感達人」1分鐘宣

導短片徵選活動辦法乙份，請轉知所屬學生、教師、員工踴

躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部98年11月11日台體二字第0980193090號函辦理。

二、旨揭活動係以「預防H1N1新流感」為主題，徵求具有創意之

1分鐘宣導短片，內容可包括防治方法、心得、感想及經驗

等。

三、活動期間為98年10月20日19時起至同年11月30日19時止。第

1名獎品為5萬元禮券、第2名3萬元禮券、第3名1萬元禮券；

另抽出100名參加者，贈送防疫小禮物。

四、相關參加辦法，請參考活動網站http://www.1922.org.tw/

。

正本：各國民中小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立阿里山

國民中小學

副本：教育處體育保健科 2009-11-26
15:47:38